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Napełnij się wszystkimi skarbami i swoją twarzą oraz działaniem dawaj innym wizję duchowości. 

Dzisiaj, Dawca wszystkich skarbów patrzy na swoje dzieci, które są panami Jego skarbów. Każde 
dziecko jest napełnione wszystkimi skarbami, ponieważ Ojciec dał dzieciom wszystkie skarby w tym 
samym czasie, a więc Bap i Dada przybyli, aby spotkać się ze Swoimi dziećmi, które są dziećmi i 
panami. Dzieci przywoływały Ojca i z powodu ich miłości Ojciec tutaj przybył. Duchowych skarbów 
jest wiele. Pierwszym skarbem z wszystkich jest bogactwo wiedzy i w oparciu o bogactwo wiedzy 
staliście się prosperujący. Staliście się wielkimi dawcami i stale rozdajecie innym. Dusze, które były 
uwiązane w różnych niewolach, dzięki tym skarbom wiedzy uwolniły się. Były uwiązane w niewoli i 
uwolniły się od tych niewoli. Oprócz skarbu wiedzy jest skarb jogi, tzn. pamiętania, dzięki któremu 
zdobyliście tak wiele potęg. W taki sam sposób poprzez wdrażanie sobie, doświadczyliście wszystkich 
cnót. To oznacza, że otrzymaliście te skarby. Oprócz tych skarbów wraz z potęgą wdrażania sobie, 
istnieje również potęga miłości, a więc otrzymaliście skarb tej potęgi, bycia kochającym wobec każdego 
i bycia jednocześnie niezależnym od każdego. Doświadczyliście skarbu miłości od każdego i oprócz 
tego doświadczyliście również skarbów nieograniczonego szczęścia we wszystkich bramińskich 
związkach. Jednak specjalnym skarbem pośród wszystkich skarbów jest skarb czasu zbieżnego wieku. 
Dusze świadome ważności skarbu czasu, zawsze stają się panami wielu osiągnięć. Pomimo, że czas 
zbieżnego wieku jest bardzo krótki, to w tym czasie otrzymujecie wielkie osiągnięcia. Największym i 
najwznioślejszym osiągnięciem zbieżnego wieku jest to, że znaleźliście Ojca w formie Ojca, 
Nauczyciela i Satguru. W krótkim życiu zbieżnego wieku otrzymujecie osiągnięcia na 21 żyć i są to 
osiągnięcia ciała, umysłu, fizycznego bogactwa i związków. Macie też gwarancję osiągnięć na pełne 21 
żyć, nie na połowę czy też trzy czwarte, ale na pełne 21 żyć. Największym znaczeniem jest to, że każda 
sekunda zbieżnego wieku jest równa wielu latom. Zatem powiedzcie! Czy jesteście napełnieni 
wszystkimi skarbami, czy też nie? Jesteście pełni, prawda? Dlatego BapDada stale przypomina wam o 
czasie. Niektóre dzieci uważają, że jeżeli pomyślą o czymś innym przez jedną lub dwie minuty, to 
nieważne! Są to tylko dwie minuty. Jednak, zgodnie z ważnością tego czasu, to nie są dwie minuty, to 
nawet nie równa się dwóm miesiącom. Te dwie minuty są takie, jakby to były dwa lata, ponieważ czas 
zbieżnego wieku ma tak wielkie znaczenie. Macie wszystkie osiągnięcia, wszystkich potęg, wszystkich 
cnót, miłości Boga, miłości bramińskiej rodziny oraz prawo do bożego królestwa z poprzedniego cyklu. 
W tym krótkim wieku, macie wszystkie osiągnięcia. Nie macie tych osiągnięć w żadnym innym wieku. 
W innym czasie będziecie mieć fortunę królestwa. To będzie królestwo was wszystkich! Będzie tam 
szczęście, spokój, wszystko, ale tylko w zbieżnym wieku macie spotkania z Bogiem! Macie 
ponadzmysłową radość! Macie bramińską rodzinę, a także wiedzę o początku, przebiegu i końcu. 
Będziecie to stale otrzymywać w każdym cyklu. 

BapDada widzi na twarzy każdego dziecka, ile skarbów nagromadziło. Otrzymaliście skarby i na ile 
każdy z was powiększył swoje konto, na którym nagromadził te skarby. Jest to widoczne na twarzach i 
w działaniu każdego. Każdy z was wie, ile nagromadził dla siebie. Pragnieniem, które BapDada ma w 
sercu jest to, by każdy z was otrzymał skarby, ale teraz nie jest czas na to, by o tych skarbach tylko 
mówić. Wasze twarze i wasza działanie powinny dawać praktyczne doświadczenie tego, że wy dusze 
jesteście specjalne, unikalne i kochane przez Boga, ponieważ wraz z waszym dalszym rozwojem, a 
także z powodu tego, że czas się już zmienił, wasze służenie nie będzie odbywać się tylko poprzez 



słowa. Czasy staną się bardzo „kruche”, ludzie nie będą mieć czasu dla siebie, aby do was przyjść, ale 
oni zobaczą waszą duchowość odległość – na waszej twarzy i w waszych czynach, to że wy jesteście 
napełnieni wszystkimi skarbami. Teraz pokażcie takie wysiłki. Widzieliście Ojca Brahmę, pomimo, że 
był częścią rodziny bramińskiej, jego osobowość była doświadczana przez wszystkich w ten sposób, że 
z daleka świeciła. Tak samo BapDada nazywa podwójnych cudzoziemców tymi, którzy czynią 
podwójne wysiłki. Dzisiaj BapDada cieszy się, że widzi instrumenty - podwójnych cudzoziemców. 
Czynicie dobre wysiłki w ekspansji. Wszyscy otrzymujecie bardzo dobre utrzymanie od 
instrumentalnych dusz i BapDadzie szczególnie bardzo podoba się u was jeden aspekt, a mianowicie 
wszystkie wy dusze spotykacie się w Madhubanie, ponieważ atmosfera Madhubanu bardzo pomaga i 
dostarcza wam siły. Tutaj w Madhubanie macie tylko jeden obowiązek – przekształcać się i służyć 
umysłem. Tutaj macie bardzo dobrą szansę wymieniania się pomiędzy sobą doświadczeniami. BapDada 
gratuluje wam za to! 

Kiedy powrócicie do swoich miejsc, dokonajcie jakichś cudów. Dawajcie praktyczne doświadczenie 
unikalności, którą kocha Ojciec, dzięki czemu będziecie nadal doświadczać tam odświeżenia 
Madhubanu. Dzisiaj jest specjalne spotkanie tych, którzy czynią podwójne wysiłki. Popatrzcie tylko! 
Ludzie z Indii mają tyle miłości do was, że dają wam pierwszą szansę! Wynikiem wzięcia pierwszej 
szansy jest wzięcie pierwszej pozycji. To jest dobre! BapDada powiedział wam już wcześniej, że 
podwójni cudzoziemcy, którzy czynią podwójne wysiłki ujawnili jeden specjalny tytuł Ojca i w 
większości miejsc zagranicą wynurzyli dzieci Ojca i stworzyli obraz ich fortuny. Dlatego oni czynią 
wszędzie wysiłki z wielką miłością i poprzez to, zadanie Ojca, Dobroczyńcy Świata, jest ujawniane. 
Dlatego BapDada gratuluje każdemu dziecku, „Jak wspaniałe jest dziecko!”. Nawet teraz, kiedy trwa 
służenie dawania posłannictwa Baby w każdym zakątku Bharatu, podwójni cudzoziemcy mają 
entuzjazm, aby dać posłannictwo Ojca w krajach, które nie otrzymały dotąd posłannictwa, ponieważ 
teraz nie ma już gwarancji czasu. BapDada powiedział wam wcześniej, że wszystko może się wydarzyć 
nagle! Dlatego macie myśleć o tym, aby teraz nie kiedyś za jakiś czas, dawać posłannictwo i pamiętać o 
własnym rozwoju. Tak naprawdę BapDada powiedział, że to określenie „za jakiś czas” nie wygląda 
dobrze w słownictwie brahminów. Miej myśl „teraz” i teraz ją wykonuj. Nie mów: „Pomyślę o tym; 
zrobię to za jakiś czas”. Nie używaj słów odkładania czegoś na przyszłość. Dlatego też wasza Mama 
także utrzymywała taki cel! Ona każdemu przypominała: Jeśli nie teraz, to nigdy. 

Dzieci, które czynią podwójne wysiłki, czy zrobicie coś teraz, czy dopiero za jakiś czas? Ci z was, 
którzy uważają, że pokażą, robiąc to teraz – podnieście ręce! „Definitywnie muszę to zrobić – ja mam 
to zrobić,” nie, „Zrobię to za jakiś czas,” „Mam to zrobić teraz”. Pamiętajcie: Macie prowadzić 
dzienniczki. BapDada powiedział wam już wcześniej: Przekaż dziennik całego swojego dnia 
BapDadzie wieczorem i ułóż się do snu dopiero jak oczyścisz swoją głowę oddając wszystko Babie. 
Wówczas będziesz mógł dobrze spać, ponieważ mówiąc Babie o tym, co wydarzyło się w ciągu dnia, 
następnego dnia będziesz pamiętać, że powiedziałeś o tym Babie wcześniej i ta świadomość ci pomoże. 
Pomoże tak dalece, że nie będziesz musiał potem pójść do lądu Dharamradża. Już oddałeś to Babie i 
przekształciłeś, a więc będziesz uchroniony od lądu Dharamradża. Teraz, w następnym roku - nikt 
jeszcze nie widział, ale miejcie taki cel. Nie mówiąc nawet o jednym roku, jakikolwiek krótki czas teraz 
masz, ujawniaj w sposób praktyczny tak szybko jak tylko jest to możliwe nadzieję, którą Ojciec 
pokłada w tobie, że będziesz ujawniać Ojca swoją twarzą i swoim działaniem. Czy macie taką odwagę? 
Jeśli tak, to podnieście ręce! Czy macie odwagę? Czy macie? O.K. Gratulacje! BapDada teraz widzi 
wiarę, zapał, entuzjazm i odwagę u każdego dziecka. Jednak nie zmniejszajcie tego, kiedy powrócicie 



do swoich miejsc samolotem. Stale to powiększajcie! Zawsze utrzymuj przy sobie klucz zdecydowanej 
myśli, którą BapDada ci dał. „Mam to zrobić teraz”. Nie w jakimś czasie w przyszłości. Tamten czas 
już minął. To się wydarz. To musi się wydarzyć”. Nie, że się wydarzy, ale ma się wydarzyć. Zawsze 
pamiętajcie tytuł, że jesteście tymi, którzy czynią podwójne wysiłki. Taki tytuł BapDada wam dał. 

BapDada usłyszał wyniki. Bharat i kraje wykonały bardzo dobrą usługę, jeśli chodzi o plany usługi, 
które BapDada wam dał. Większość miejsc używa tego błogosławieństwa z zapałem i entuzjazmem i 
Baba stale otrzymuje wyniki z różnych miejsc. Czy dotyczy to dzieci z Bharatu, czy spoza Bharatu 
BapDada składa multi milionkrotne gratulacje za uczynienie wszystkiego w praktyką. 

BapDada teraz wam powiedział, co macie w tym roku szczególnie praktycznie wykonać: światło 
duchowe powinno być widoczne na twojej twarzy tak, że ktokolwiek cię widzi, masz być instrumentem 
ujawniającym Ojca. Co macie w tym celu zrobić? Twoja twarz powinna zawsze być uśmiechnięta. Nie 
powinno być niepotrzebnych myśli, ani zamieszania. BapDada powiedział wam, abyście teraz 
zapamiętali dwa wyrażenia: Pokaż Mai, aby się wyniosła (Get out) i doświadczaj siebie jako gościa 
(guest house). Ten świat do ciebie nie należy; jest domem dla gości. Teraz definitywnie macie powrócić 
do domu, a więc sceny domu powinny być widoczne w twoim umyśle i intelekcie. Wówczas 
automatycznie będziesz czuć, że ten dom jest tutaj. Macie taką piosenkę, że teraz mamy wracać do 
domu. Czy jesteś z Bharatu, czy spoza Bharatu masz obecnie dawać takie doświadczenie w praktyczny 
sposób. Miej nieograniczony brak zainteresowania! Niczyje serce nie może przywiązać się do domu dla 
gości. Zawsze pamiętaj: Mam wracać. Mam powrócić. Nieograniczony brak zainteresowania na pewno 
całkowicie usunie wszelki rodzaj niepotrzebnych myśli w twoim umyśle i usunie wszelkie przeszkody 
Mai pomiędzy wami. Sztormy Mai staną się dla was prezentem. Wówczas małe egzaminy, które do was 
przyjdą, nie będą wyglądały jak egzaminy, ale będą wyglądały jako podźwignięcie dla powiększenia 
waszych doświadczeń. Prezent i podźwignięcie. (gift i lift). Czy rozumiecie? 

Utrzymujcie cel, by mieć nieograniczony brak zainteresowania. Stale fruńcie na skrzydłach odwagi, 
zapału i entuzjazmu i pomagajcie w tym innym. Teraz jest czas by frunąć! Zawsze sprawdzaj, czy twoje 
skrzydła nie słabną. DapBada cieszy się widząc ekspansję u podwójnych cudzoziemców. Co On teraz 
chce zobaczyć? BapDada chce zobaczyć każde dziecko, które staje się pełne i doskonałe, takie samo 
jak Ojciec, napełnione wszystkimi skarbami i doskonałe w stosowaniu śrimatu, który otrzymuje. Czy to 
podoba się wam? Jeżeli wam się podoba, możecie zaklaskać. Aćća. Pamiętajcie te oklaski każdego 
dnia. Każdego dnia w umyśle masz mieć takie oklaski. Nie klaszczcie zewnętrznie, ale w swoich 
umysłach. To jest dla was zadanie domowe. Aćća. 

Przybyło 2.300 braci i sióstr z 90 krajów (bracia i siostry z pięciu kontynentów wstawali po kolei) 1. 
Ameryka, Kanada, Wyspy Karaibskie. 2. Australia, Azja, Nowa Zelandia, Fidżi. 3. Europa, Anglia, 
Bliski Wschód. 4 Afryka, Południowa Afryka, Mauritius. 5. Rosja i kraje Wspólnoty Niepodległych 
Państw, kraje Nadbałtyckie. 

We wszystkich miejscach myśleliście o rozwoju i odbyliście też ze sobą duchowe rozmowy. BapDada 
stale otrzymuje wiadomości. Teraz przygotujcie grupę tych, którzy są już gotowi. Jednak, bez względu 
na to z ilu krajów dzieci przybyły, BapDada da tym krajom nagrodę. Jaka to będzie nagroda? 
Zobaczycie, gdy ją otrzymacie. BapDada mówi do dzieci, które czynią podwójne wysiłki z każdego 
rejonu. Ma to być grupa, która staje się numer 1. Nie jest ważne ile ośrodków jest w danym kraju czy 
rejonie, np. bez względu na to ile krajów jest powiązane z Ameryką, wszyscy powinni przedyskutować 



pomiędzy sobą i stworzyć program, że będą wolni od przeszkód, stale gotowi, będą pokonywać Maję, 
w usłudze będą współdziałający i kochający. BapDada da nagrodę tym, którzy tak staną się numer 1. 
Zazwyczaj nagrodę daje się jednej osobie, ale wy czynicie podwójne wysiłki i BapDada da trzy 
nagrody. Czy podoba się to wam? Możecie to okazać, pomachajcie rękoma. Ile czasu wam na to 
potrzeba? Nauczyciele powinni powiedzieć ile czasu potrzebujecie by zdobyć taką nagrodę. 
Powiedzcie. (Do lutego) Baba powiedział: Nauczyciele z wszystkich krajów, podnieście ręce, czy wam 
się to podoba? Będziecie gotowi do lutego? Wtedy Baba da nagrodę. Bardzo dobrze. Teraz możecie 
zaklaskać. Aćća. 

Przyjdzie także czas dla Bharatu. Teraz jest wasz czas. BapDada także się cieszy, mówiąc: Jak 
wspaniałe są Moje dzieci, które czynią intensywne wysiłki, jak wspaniałe! Aćća. Co teraz będziemy 
robić? Aćća. 

Wszystkim, którzy czynią intensywne wysiłki; którzy fruną na skrzydłach odwagi, zapału i entuzjazmu 
(a nie idą); dzieciom z wszystkich miejsc, które stają się pełne i doskonałe, takie jak Ojciec; dzieciom, 
które znajdują się na tronie serca BapDady; tym, którzy stale doświadczają, że są w połączonej formie z 
Ojcem i korzystają z pomocy tego połączenia; każdemu zagubionemu a teraz odnalezionemu dziecku 
Ojca, BapDady miłość, pamiętanie i namaste. 

Mówiąc do Dadi: Wszystkie pomagacie Ojcu, prawda? Jagia trwa i będzie trwać z pomocą dzieci i Ojca. 
Wy także jesteście instrumentami tego, prawda? W fizycznej formie jest tak, że jedna z was mówi a 
druga wykonuje. Współdziałacie ze sobą i fruniecie. BapDada cieszy się jak fruniecie. (Dadi Janki 
wtedy powiedziała, że to jest także wspaniałość Dadi Gulzar) Baba powiedział: Ona jest z wami tak czy 
inaczej. Czystym pragnieniem BapDady jest, żeby wy wszyscy, którzy jesteście instrumentami, byliście 
widoczni jako jedna osoba. Nie, że widać różne osoby, ale wszyscy mają być widoczni jako jeden. 
Jedna osoba powiedziała coś, druga przedstawiła swój pogląd i jednoczycie się. Dlatego jagia dalej 
trwa. Jagia trwa w oparciu o waszą jedność. Zewnętrznie może to nie być widoczne, ale w waszych 
myślach i pomysłach powinniście być jednomyślni i tak macie iść do przodu. Wizja każdego spoczywa 
teraz na was wszystkich. Aćća. 
Błogosławień
stwo: 

Błogosławieństwo: Bądź stale potężną duszą i oczyszczaj atmosferę swoją wzniosłą 
postawą. 
Ci, których wzniosła postawa pozostaje stale stabilna nie mogą być potrząsani żadną 
atmosferą czy wibracją. Atmosfera jest stwarzana poprzez twoją postawę. Jeżeli twoja 
postawa jest wzniosła, atmosfera stanie się czysta. Niektórzy mówią: Co mogłem zrobić? 
Atmosfera taka była i dlatego to przeszkadzało mojej postawie. W takim czasie zamiast 
być potężną duszą, stajesz się słabą duszą. Dlatego uczyń swoją postawę potężną 
pozostając świadomy swojej obietnicy i staniesz się potężny. 

Hasło: Hasło: Stać się uosobieniem cnót i uczynić każdego uosobieniem cnót, to znaczy być 
wielkim dawcą. 

  
*** OM ŚANTI *** 

Uczyń swój fundament wiary mocnym, pozostawaj stale nieulękły i wolny od trosk. 

Miejcie prawdziwą miłość do siebie nawzajem, a nigdy nie będziecie snuć przypuszczeń co, do którejś 
kochającej duszy. Kochające słowa, pomimo że zwyczajne, nie byłyby wówczas odbierane prawdziwie. 



Słowa wypowiadane lekko byłyby odczuwane, jako słowa wypowiedziane z jakiegoś powodu. Takie 
słowa nie są bez znaczenia, czy też nie są bezużyteczne. Tam gdzie jest miłość, tam z całą pewnością, 
zdecydowanie będzie wiara. Tak więc, w bramińskiej rodzinie miejcie miłość dla siebie i wiarę w siebie 
nawzajem i miejcie całkowicie wierny intelekt. Tylko wtedy będziecie w stanie spełnić nadzieje ojca 
Brahmy. 


